11-15 27 20 13 7 0

R é p o n s e s

1. A

2. D

3. A

4. A

5. A

6. B

7. A

8. D

9. B

10. C

11. D

12. C

13. D

14. C

15. C

Déterminez la forme numérique d'un nombre exprimé en lettres.

1) quarante-trois and cent quatre-vingt-seize thousandths
A. 43,196 B. 43,00196 C. 34,196 D. 34,1

2) soixante-cinq and six tenths
A. 56,6 B. 65,06 C. 65,006 D. 65,6

3) cent quatre-vingt-quatre and huit thousandths
A. 184,008 B. 184,800 C. 481,800 D. 481,00

4) quatre cent soixante-treize and cent quatre-vingt-huit thousandths
A. 473,188 B. 374,188 C. 473,881 D. 374,881

5) quatre-vingt-cinq and sept tenths
A. 85,7 B. 85,007 C. 85,07 D. 58,7

6) trente-neuf and trois cent soixante-deux thousandths
A. 93,362 B. 39,362 C. 39,00362 D. 93,36

7) huit cent soixante-cinq and huit tenths
A. 865,8 B. 568,8 C. 865,008 D. 865,08

8) quatre-vingt-cinq and six cent quarante et un thousandths
A. 58,146 B. 58,64 C. 85,146 D. 85,641

9) quatre-vingt-huit and quatre-vingt-six thousandths
A. 88,0086 B. 88,086 C. 88,0 D. 88,86

10) quatre-vingt-cinq and dix-sept hundredths
A. 85,017 B. 58,1 C. 85,17 D. 58,17

11) quinze and trois cent soixante-dix-neuf thousandths
A. 15,0379 B. 51,379 C. 15,973 D. 15,379

12) deux cent quarante et un and soixante-sept hundredths
A. 142,76 B. 241,0067 C. 241,67 D. 241,76

13) quarante-huit and six cent cinquante-quatre thousandths
A. 84,6 B. 48,456 C. 84,654 D. 48,654

14) cinquante-cinq and vingt-cinq hundredths
A. 55,025 B. 55,2 C. 55,25 D. 55,52

15) quatre-vingt-neuf and quatre cent quarante-cinq thousandths
A. 98,4 B. 89,00445 C. 89,445 D. 89,0445